

Wrocław, 18.11.2020 r.

Nr sprawy: **KA-DZP.362.2.217.2020**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania na:

wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień i decyzji administracyjnych oraz pełnieniem nadzoru autorskiego w związku z realizacją zadania „Remont dachu budynku dydaktycznego A w Jeleniej Górze” należącego do Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

W związku z wpłynięciem pytań do postępowania Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszcza poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego stanowią jego integralną część i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 1:

„Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający może i na jakich warunkach udostępnić oferentom archiwalną dokumentację obiektu lub jego szczegółową inwentaryzację poddasza i dachu?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje dokumentacją archiwalną dotyczącą tego obiektu. Wykonawca powinien, własnym staraniem, przeprowadzić inwentaryzację w odpowiednim do rodzaju zadania zakresie. Dodatkowe informacje dotyczące obiektu można uzyskać u pani Agnieszki Zygmont pod nr tel. 694 946 987 lub pani Martynty Kunik pod nr tel. 694 944 614.

Pytanie 2:

„W związku z istniejącą sytuacją epidemiczną czy istnieje możliwość wprowadzenia korekty założonego terminu wykonania usługi?”

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że modyfikuje pkt. 4 w Rozdziale III Zapytania ofertowego:

„4. Termin wykonania zamówienia: Wykonawca winien przekazać Zamawiającemu kompletną dokumentację w terminie 6 miesięcy od podpisania umowy, nie później jednak niż do 30.06.2021 r.”

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zatwierdziła:

Wioletta Seredyńska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych